РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ
(КРЫМСТАТ)

	                          ПРИКАЗ

	           ____________________                                                                         № __________________
    05          0205                                               СИМФЕРОПОЛЬ

05.03.2018 г.                                                                                                      № 28

О составе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым и г.Севастополю и урегулированию конфликта интересов

В связи с проведением организационно штатных мероприятий в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым и г.Севастополю, в целях реализации Указа президента Российской Федерации от 01.07.2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», согласно приказа Росстата от 24.02.2016 № 80 «Об утверждении порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы государственной статистки и урегулированию конфликта интересов» в целях обеспечения деятельности Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы государственной статистики по
Республике Крым и г.Севастополю и урегулированию конфликта интересов
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым и г.Севастополю и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2. 	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Мыскова А.А.

Временно исполняющий
обязанности руководителя 						        О.И. Балдина

Приложение
к приказу Крымстата
от ___. ___ 2018 г.
№ ______________

С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы государственной статистики по Республике Крым и г. Севастополю и урегулированию конфликта интересов

	Мысков Александр Андреевич

	- заместитель руководителя Крымстата
(председатель комиссии)

	Касимова Ольга Николаевна
	- главный специалист-эксперт административного отдела
(секретарь комиссии)

	Григорь
Наталья Николаевна

	- заместитель руководителя

	Дацюк Елена Николаевна
	- заместитель руководителя (г. Севастополь)

	Шелякина Лариса Леонидовна

	- начальник административного отдела

	Гусейнов Расим Махаббадович

	- начальник отдела информационных технологий

	Петруненко
Людмила Николаевна
	- начальник отдела сводных статистических работ и информационного обеспечения аппарата полномочного представителя Президента РФ в ФО по РК

	Лапина Наталья Сергеевна
	- главный специалист-эксперт административного отдела

	Коломиец Юлия Александровна
	- главный специалист-эксперт финансово-экономического отдела

	Снигур Руслана Александровна
	- заместитель председателя Крымского Республиканского профсоюза работников органов государственной статистики

	Процай Андрей Федорович
	- доцент кафедры государственного и муниципального управления ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»; кандидат экономических наук, доцент.

	Киселева Наталья Васильевна

	- руководитель филиала Фонда развития гражданского общества (ФоРГО) в Симферополе, ученый секретарь Крымского отделения Российской ассоциации политических наук; член экспертно-аналитического совета при Совете министров Республики Крым, Общественной палаты Республики Крым, кандидат политических наук, доцент кафедры политических наук и социологии философского факультета Таврической академии КФУ им. В.И. Вернадского».

	Скоробогатова Татьяна Николаевна
	- профессор кафедры государственного и муниципального управления Института экономики и управления ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского», доктор экономических наук.

[bookmark: _GoBack]